CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo(dcms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 354/2023

Sarandi, 15 de dezembro de 2023.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, a implantação de um projeto que ceda os muros das escolas municipais para
desenvolver artes como pichação, pinturas, etc.

INDICAÇÃO N° 057/2023, do edil RAFAEL LESSA ARAGÃO
BORGES JÚNIOR, Vereador Mirim nesta Casa de Leis.

Respeitosamente, Vereador Belmiro da Silva Farias "Belmiro Barbeiro".

Plenário Adércio Marques da Silva.

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 354/2023

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO.

OBS.

S ",BEILMIRO BARBEIRO"

beirogcms.pr.gov.br

DATA DE AP

SESSÃO ORD

ENCAMINHA
184/202

VISTO PRESIDE